
7SK80，7SJ80西门子过流保护装置

产品名称 7SK80，7SJ80西门子过流保护装置

公司名称 上海妍溪实业有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市奉贤区青村镇奉柘公路2898号15幢398室

联系电话 86-02118221558680 18221558680

产品详情

授权西门子微机综合继电保护装置7SJ,7UT,7UM，7SD，7XT，7PA，7MD，4AM

上海研溪有限公司代理销售 TEL：15821609529/021-31320889 小林 FAX：021-59793695 QQ：729886782

代理德国西门子全系列综合继电微机保护装置(7SJ45、7SJ46、7SJ6X、7SJ600、7SJ601、7SJ602、7SJ80、7SJ
61、7SJ62、7SJ63、7SJ64、7SJ68、7SK80、7SJ689、7SA522、7SA6、7UT68、7SD600、7SD610、7SD52、7S
D538、7UT612、7UT613、7UT633、7UT635、7SS60、7SS522、7UM61、7UM62、7UW5010、7VE6、7UM
518、7UW50、7XR、7XT、7KG61、7SK80、6MD61、6MD63、6MD662、6MD663、6MD664、6MD525、
7RW600、7SN600、7SV600、7VK61、7VH60、7XS54、7XV51、7XV60、7XV62、7XV2、7XV75、7SV7、3
RV16、7PA、7XP90、7TS15、7TS16、)等

7SJ6X西门子综合保护器  7SJ68特别专题 7SK80/7SJ80西门子过流保护装置 西门子7UW发电机保护器
西门子7RW电压频率保护 西门子7SD52多端差动保护 西门子7SD538全中文超高压线路保护装置 
西门子7SJ689过电压及远方跳闸保护器 西门子7SS60母线保护装置
7UT612/613/633/635西门子变压器差动保护器 6MD631/6MD630/6MD663/6MD664间隔测控单元

7UM6系列多功能发电机微机综合测控保护装置  (7SJ6系列电流，电压微机综合测控保护装置
7SJ600/7SJ602/7SJ61/7SJ62/7SJ68/7SJ63/7SJ64) 7SD6系列线路差动微机综合测控保护装置
7SD600--导引线线路差动保护装置 7SD610—光纤线路差动保护装置
7UT系列电流差动微机综合测控保护装置 7UT612—标准的两卷变压器保护
7UT613—标准的两卷，三卷变压器差动保护 7UT633/35—大屏幕图形显示及输出，输入点数的差动保护
7UT683—全汉化图形显示的两卷，三卷变压器保护 6MD6系列微机综合测控装置
6MD63—中压间隔控制单元 6MD66—高压测控单元   西门子导引线线路差动保护装置7SD600
西门子综合保护器7SJ602 西门子综合保护器7SJ61 西门子综合保护器7SJ62 西门子综合保护器7SJ63
西门子综合保护器7SJ681 西门子综合保护器7SJ682 西门子综合保护器7SJ683 西门子综合保护器7SD61
西门子综合保护器7UT61 西门子综合保护器7UT63 西门子综合保护器7UT613 西门子综合保护器7UT612
西门子综合保护器7UT683 西门子综合保护器6MD63 西门子综合保护器6MD662
西门子综合保护器6MD663 西门子综合保护器6MD664 西门子综合保护器7SJ600 西门子综合保护器7SJ602
西门子综合保护器7SJ61 西门子综合保护器7SJ62 西门子综合保护器7SJ63 西门子综合保护器7SJ681



西门子综合保护器7SJ682 西门子综合保护器7SJ683 西门子综合保护器7SD61 西门子综合保护器7UT61
西门子综合保护器7UT63 西门子综合保护器7UT613 西门子综合保护器7UT612 西门子综合保护器7UT683
西门子综合保护器6MD63 西门子综合保护器6MD662 西门子综合保护器6MD663
西门子综合保护器6MD664 7UT6125-5EB90-1AA0/LOD 7UT6121-4EB90-1BA0+LOD
7SJ6021-4EB90-1FA1+LOD 7SJ8042-5EB90-1FB1+LOD 7SJ8042-5EB90-1FQ1+LOD 7SJ8012-5EB90-1FA1+LOD
7RW6000-4EA00-0DA0 7PA2732-0AA00-1 7PA3032-1AA00-1 7SJ6005-2EA00-0DA0 7UM6215-2EB01-0AA0
7VE6110-2EB01-0CA0 7UT6125-5EB90-1AA0/LOD 7SJ6212-5EB00-1FB0 7UT6131-5EB01-1AA0
7UM6215-2EB91-0AA0 7SJ6005-2EA00-0DA0 7SJ6822-5EW20-3HG0 7UM6215-2EBO1-0AE0
7RW6000-5EA00-1DA0 7UT6125-5EB20-1AA0 7SJ6355-5EB20-3HF0 7SJ6225-5EB20-1FB0
7RW6000-5EA00-0DA0 7SJ6005-6EA00-0DA0 7SJ6025-5EB91-3FA0-L0A 7SJ6025-5BB90-3HA0-LOD
7SJ6227-5EB92-3HG3/LOB 7SJ6227-5EB92-3PE3/LOB 7SJ6005-4EA00-0DA0 7SJ6001-4EA00-0DA0/BB
7SJ6221-4EB00-1HG0/DD 7SJ6101-4EB00-1FA0/DD 7UT6131-4EB01-1AA0/LL 7SJ6221-4EB00-1HG0/EE
7SJ6211-4EB00-1FG0/DD 7SJ6005-4EA00-1DA0 7SJ6225-5EB90-1FE0-LOA 7SJ6225-5EB90-1HF0-LOA
7SJ6226-4EB90-3HH0/EELOA 7SJ6005-6EA00-0DA0 7UM5111-5EB01-0BB0 7VK5122-5CA00-0AA0
7VK6101-4AB01-4YNO 7RW6000-4EA00-0DA0/BB 7SJ6225-5EB92-3PE3+LOB 7SA6115-5MB91-3PR5+LOA
7SJ6825-5EW00-1FE0 7SJ6812-5EW00-1FE0 7SJ6815-5EW00-1FE0 7SJ6812-5EW00-1FE1 7SJ6815-5EW00-1FE1
7PA3032-1AA00-1

7SJ6001-4EA00-0DA0  7SJ6001-5EA00-0DA0 7SJ6005-4EA00-0DA0    7SJ6005-5EA00-0DA0 
7SJ6001-4EA00-1DA0 7SJ6021-4EB00-1FA0   7SJ6021-5EB00-1FA0  7SJ6025-4EB00-1FA0
7SJ6025-5EB00-1FA0       7SJ6021-4EB00-1FA1  7SJ6111-5EB20-1FA0 7MB2337-0NG10-3PH1-Z
7MB2337-0NH10-3PH1-Z 7MF4434-1EA02-2AB6 7MF8024-1BA14-1AH6 7MF8024-1BA14-1AH6
7MH4553-1AA41 7MH4601-1BA01 7ML5221-1AA11 7SJ6005-2EA00-0DA0 7SJ6005-5EA00-0DA0
7UM6215-2EB01-0AA0 7VE6110-2EB01-0CA0 7VV3002-3CD20

上海地区西门子微机综合继电微机保护装置7SJ,7UT,7UM 全国最优价 上海研溪实业有限公司代理销售

联系人：小林  15821609529  QQ  729886782

7SJ6005-5EA00-0DA0/BB 7SJ6005-5EA00-0DA0 7SJ6005-5EA00-0DA0/BB 7SJ6005-6EA00-0DA0
7SJ6005-6EA00-0DB0 7SJ6025-5EB20-1FA0/CC 7SJ6025-5EB20-1FA0/CC 7SJ6025-5EB20-1FA0/BB
7SJ6825-5EW20-1FE0 7SJ6115-4EA00-1EA0/JJ 7SJ6115－4EB00－1BA0 7SJ6115－4EB00－1FA0
7SJ6225-5EB20-1FC0/EE 7SJ6225-5EB20-1FE0 7SJ6125-5EB20-315F0 7SJ6025-5EB91-3FA0-L0D
7SJ6225-5EB90-1FE0-LOA/EE 7SJ6221-5EB90-1FEO 7SJ6225-5EB90-1HF0-L0A 7SJ6222-4EB92-3FDO
7SJ6225-5EB20-1FB0 7SJ6225-5EB92-3HFO+LOA 7SJ6001-4EA00-0DA0  7SJ6001-5EA00-0DA0
7SJ6005-4EA00-0DA0    7SJ6005-5EA00-0DA0 7SJ6001-4EA00-1DA0 7SJ6021-4EB00-1FA0  
7SJ6021-5EB00-1FA0  7SJ6025-4EB00-1FA0 7SJ6025-5EB00-1FA0       7SJ6021-4EB00-1FA1
7SJ6355-5EB11-3FA0 7SJ6111-5EB20-1FA0

7MB2337-0NG10-3PH1-Z 7MB2337-0NH10-3PH1-Z 7MF4434-1EA02-2AB6 7MF8024-1BA14-1AH6
7MF8024-1BA14-1AH6 7MH4553-1AA41 7MH4601-1BA01 7ML5221-1AA11 7SJ6005-2EA00-0DA0
7SJ6005-5EA00-0DA0 7UM6215-2EB01-0AA0 7VE6110-2EB01-0CA0 7VV3002-3CD20 7SJ6005-5EA00-0DA0/BB
7SJ6005-5EA00-0DA0 7SJ6005-5EA00-0DA0/BB

7SJ6005-6EA00-0DA0 7SJ6005-6EA00-0DB0 7SJ6025-5EB20-1FA0/CC 7SJ6025-5EB20-1FA0/CC
7SJ6025-5EB20-1FA0/BB 7SJ6825-5EW20-1FE0 7SJ6115-4EA00-1EA0/JJ 7SJ6115－4EB00－1BA0
7SJ6115－4EB00－1FA0 7SJ6225-5EB20-1FC0/EE 7SJ6225-5EB20-1FE0 7SJ6125-5EB20-315F0
7SJ6025-5EB91-3FA0-L0D 7SJ6225-5EB90-1FE0-LOA/EE 7SJ6221-5EB90-1FEO 7SJ6225-5EB90-1HF0-L0A
7SJ6222-4EB92-3FDO 7SJ6225-5EB20-1FB0 7SJ6225-5EB92-3HFO+LOA

7SJ6005-2EA00-0DA0 7SJ6822-5EW20-3HG0 7UM6215-2EBO1-0AE0 7RW6000-5EA00-1DA0



7UT6125-5EB20-1AA0 7SJ6355-5EB20-3HF0 7SJ6225-5EB20-1FB0 7RW6000-5EA00-0DA0 7SJ6005-6EA00-0DA0
7SJ6025-5EB91-3FA0-L0A 7SJ6025-5BB90-3HA0-LOD 7SJ6227-5EB92-3HG3/LOB 7SJ6227-5EB92-3PE3/LOB
7SJ6005-4EA00-0DA0 7SJ6001-4EA00-0DA0/BB 7SJ6221-4EB00-1HG0/DD 7SJ6101-4EB00-1FA0/DD
7UT6131-4EB01-1AA0/LL 7SJ6221-4EB00-1HG0/EE 7SJ6211-4EB00-1FG0/DD 7SJ6005-4EA00-1DA0
7SJ6225-5EB90-1FE0-LOA 7SJ6225-5EB90-1HF0-LOA 7SJ6226-4EB90-3HH0/EELOA 7SJ6005-6EA00-0DA0
7UM5111-5EB01-0BB0 7VK5122-5CA00-0AA0 7VK6101-4AB01-4YNO 7RW6000-4EA00-0DA0/BB
7SJ6225-5EB92-3PE3+LOB 7SA6115-5MB91-3PR5+LOA 7SJ6225-4EB00-1FE0 7SJ6105-4EB00-1FA0
7SJ6105-5EB00-1FA0 7SJ6355-5EB22-3FE0 7SJ6225-5EB22-1FE0 6MD6370-5EB22-0AA0 7UM6211-5EB22-0HB0
7UT6351-5EB22-1AA3 7SJ6222-5EB20-1HH0 7SJ6321-5EB20-3FA0 7UT6131-5EB22-1AA0 7SJ6111-5EB20-1FA0
7SJ6005-5EA00-0DA0 7SJ6025-5EB20-1HA0 7SJ6225-4EB00-1FE0 7SJ6105-4EB00-1FA0 7SJ6001-4EA00-0DA0
7SJ6001-5EA00-0DA0 7SJ6005-4EA00-0DA0 7SJ6005-5EA00-0DA0 7SJ6001-4EA00-1DA0 7SJ6021-4EB00-1FA0
7SJ6021-5EB00-1FA0 7SJ6025-4EB00-1FA0 7SJ6025-5EB00-1FA0 7SJ6025-5EB20-1HA0 7UT6125-5EB20-1AA0
7SJ6825-5EW20-3FB0 7SJ6025-5EB20-1HA0 7SJ6021-4EB00-1FA1 7SJ6111-5EB20-1FA0 7SJ6115-5EB20-1FA0
7SJ6121-5EB20-1FA0 7SJ6125-5EB20-1FA0 7SJ6121-5EB20-1FA1 7SJ6125-5EB20-1FA1 7SJ6222-5EB00-1FE0
7SJ6225-5EB00-1FE0 7SJ6212-5EB00-1FE0 7SJ6215-5EB00-1FE0 7SJ6212-5EB00-1FE1 7SJ6215-5EB00-1FE1
7SJ6115-5EB20-3HA0 7SJ6225-5EN 7SJ6115-5EB20-3FA0 7SJ6215-5EB20-3FE0 7UT6131-5EB01-1AA0
7UM6225-5EB22-0AA0 7SJ6115-4EB10-1FA0   7SJ6821-5EW20-1FE0 7UM6215-5EB91-0AA0+LOA
7VE6110-5EB01-0AA0 7XR6100-0CA00 7UT6121-5EB20-1AA0 7SJ6825-5EW00-3HE0 7SJ6825-5EW00-3FE0
7SJ6222-5EB00-1FE0 7UM6211-5EB22-0HB0 7UM6215-5EB21-0AA0 7UT6121-5EB21-1AA0
7SJ6212-5EB00-1FB0 7SJ6001-5EA00-0DA0 7UT5121-5CB01-0BA0 7SJ6001-5EA00-0DA0 7UT5121-5CB01-0BA0
7SJ6225-5EB20-3FG0 7UT6125-5EB21-1AA0 7SJ6825-5EW20-3FE0 7SJ6826-5EW20-3FE0 7SJ6225-4EB00-1FE0
7SJ6025-4EB00-3HJ1 7SJ6005-5EA00-0DA0 7SJ6121-4EB91-1FA0-LOD

7SJ6826-4EW20-3FE0 7SJ6825-4EW20-3FE0 7SJ6225-4EB00-1FE0 7SJ6105-5EB00-1FE0 7PA2742-0AA00-1
7PA2642-1AA00-1 7UT6135-5EB01-1AA0 7UT6131-5EB01-1AA0 7SJ6005-6EA00-0DA0 7SJ6005-2EA00-0DA0
7SJ6005-2EA00-1DA0 7UT6135-5EB01-1AA0 7UT6121-5EB20-1AA0 7SJ6005-5EA00-0DA0
7SJ6121-4EB91-1FA0-LOD 7SJ6221-4EB91-1FE0-LOD 7SJ8041-5EB91-1FB0-LOD 7SJ8021-5EB90-1FA0-LOD
7SJ6215-5EB22-1FE0 7SJ6225-4EB00-1FE0 7SJ6105-5EB00-1FE0 7SJ6225-5EB00-1FE0
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